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Si riporta di seguito l’elenco delle Società qualificate alla seconda fase di Coppa 
Italia, comprese quelle eliminate dalla Coppa Italia di serie C ed il programma gare della 
manifestazione: 

 

Girone 1 LOTTOGIAVENO 
Girone 2 CIRIE’ 
Girone 3 BIELLESE 
Girone 4 PRO BELVEDERE VERCELLI 
Girone 5 ALESSANDRIA 
Girone 6 NOVESE 
Girone 7 SALUZZO 
Girone 8 SESTRESE 
Girone 9 LAVAGNESE 
Girone 10 CARATESE 
Girone 11 TAVOLARA 
Girone 12 CASTELSARDO 
Girone 13 FERALPI LONATO 
Girone 14 COMO 
Girone 15 RENATE  
Girone 16 OLGINATESE 
Girone 17 TRITIUM 
Girone 18 DARFO BOARIO 
Girone 19 MONTICHIARI 
Girone 20 DOMEGLIARA  
Girone 21 ALTA VALLAGARINA 
Girone 22 MONTEBELLUNA 
Girone 23 SANDONA’ 
Girone 24 SANVITESE 
Girone 25 SACILESE 

Girone 26 ITALA S.MARCO 
Girone 27 BELLUNO 
Girone 28 GIACOMENSE 
Girone 29 CARPI  
Girone 30 SESTESE (FI) 
Girone 31 CESENATICO 
Girone 32 REAL MONTECCHIO  
Girone 33 FO.CE.VARA 
Girone 34 COLLIGIANA 
Girone 35 CASCINA 
Girone 36 MEZZOLARA  
Girone 37 PONTEDERA 
Girone 38 CECINA 
Girone 39 MONTEVARCHI 
Girone 40 ARRONE 
Girone 41 NARNESE 
Girone 42 RECANATESE 
Girone 43 SANSEPOLCRO 
Girone 44 CASTEL S. PIETRO 
Girone 45 TOLENTINO 
Girone 46 CENTOBUCHI 
Girone 47 MORRO D’ORO 
Girone 48 LUCO CANISTRO 
Girone 49 OLYMPIA AGNONESE 
Girone 50 RIETI 
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Girone 51 BASSANO ROMANO 
Girone 52 MOROLO 
Girone 53 ISOLA LIRI 
Girone 54 ALBALONGA 
Girone 55 N. CAMPOBASSO 
Girone 56 CASERTA CALCIO 
Girone 57 GRAGNANO 
Girone 58 SAVOIA 
Girone 59 POMIGLIANO 
Girone 60 IPPOGRIFO SARNO 
Girone 61 NOCERINA 

Girone 62 GELBISON C. 
Girone 63 BITONTO 
Girone 64 BARLETTA 
Girone 65 FRANCAVILLA 
Girone 66 FASANO 
Girone 67 MATERA 
Girone 68 F. COSENZA 
Girone 69 ACICATENA  
Girone 70 ADRANO 
Girone 71 CITTA’ DI VITTORIA 

 
 
 
 

SOCIETA ELIMINATE COPPA ITALIA SERIE C 
 

1. IMPERIA 
2. SOLBIATESE 
3. CASALE  
4. SAMBONIFACESE 
5. UNION QUINTO 
6. CHIOGGIA 
7. CASTELLARANO 
8. SAVONA 
9. FIGLINE 
10. FANO 

11. SANGIUSTESE 
12. OSTIA MARE 
13. FORTIS JUVENTUS 
14. FERENTINO 
15. ALGHERO 
16. SAN FELICE NORMANNA 
17. BACOLI SIBILLA 
18. ANGRI 
19. CASTROVILLARI 
20. SIRACUSA 

 
 
 
 

CALENDARIO GARE  
19 settembre 2007 – ORE 15.00 

 
ACCOPPIAMENTI 

 
 
 

Girone 1 CIRIE’ – PRO BELVEDERE VERCELLI   
Girone 2 CASALE – LOTTOGIAVENO 
Girone 3 BIELLESE - SOLBIATESE 
Girone 4 SESTRESE - LAVAGNESE 
Girone 5 IMPERIA - SAVONA 
Girone 6 DARFO BOARIO - MONTICHIARI 
Girone 7 OLGINATESE - RENATE 
Girone 8 COMO – FERALPI  LONATO 
Girone 9 CARATESE – TRITIUM 
Girone 10 SANVITESE - BELLUNO 
Girone 11 SACILESE – ITALA S. MARCO 
Girone 12 DOMEGLIARA – ALTA VALLAGARINA 
Girone 13 SAN DONA’ - MONTEBELLUNA 
Girone 14 UNION QUINTO - SAMBONIFACESE 
Girone 15 CHIOGGIA SOTT. – GIACOMENSE 
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Girone 16 CASTELLARANO – CARPI 
Girone 17 CASTEL S. PIETRO – MEZZOLARA 
Girone 18 CASCINA – FO.CE.VARA 
Girone 19 CECINA – PONTEDERA 
Girone 20 FORTIS JUVENTUS – SESTESE (FI) 
Girone 21 SANSEPOLCRO – CESENATICO 
Girone 22 REAL MONTECCHIO – FANO 
Girone 23 CENTOBUCHI – RECANATESE  
Girone 24 SANGIUSTESE – TOLENTINO  
Girone 25 MORRO D’ORO – ARRONE 
Girone 26 NARNESE – BASSANO ROMANO 
Girone 27 MOROLO – FERENTINO 
Girone 28 LUCO CANISTRO – ISOLA LIRI 
Girone 29 N. CAMPOBASSO – OLYMPIA AGNONESE 
Girone 30  POMIGLIANO –  GELBISON CILENTO 
Girone 31 NOCERINA – IPPOGRIFO SARNO 
Girone 32 BITONTO – FRANCAVILLA 
Girone 33 BARLETTA - CASTROVILLARI  
Girone 34 SIRACUSA – CITTA’ DI VITTORIA 
Girone 35 ACICATENA - ADRANO 
  
 
 

TRIANGOLARI 
 
 
 
Girone 36  SALUZZO – NOVESE riposa ALESSANDRIA 
Girone 37 COLLIGIANA – MONTEVARCHI  “ FIGLINE 
Girone 38 OSTIA MARE – ALBALONGA  “ RIETI 
Girone 39 CASTELSARDO – TAVOLARA  “ ALGHERO 
Girone 40 GRAGNANO – CASERTANA  “ BACOLI SIBILLA 
Girone 41 SAVOIA – SAN FELICE NORMANNA  “ ANGRI 
Girone 42 FASANO - COSENZA  “ MATERA 
   

 
 
 

Si rammenta che le successive giornate di gara si svolgeranno il 26/09/2007 ( triangolari ) 
ed il 10/10/2007 ( triangolari ed accoppiamenti ) 
 
 
 
Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Comitato Interregionale il 13 settembre 2007 

 
 
                      Il Segretario    Il Presidente 
                 Mauro de Angelis                     William Punghellini 
 


